PEMERINTAH KABUPATEN BANJARNEGARA
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD : 2-13.2-14.0-00.01 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Unit : 2-13.2-14.0-00.01.000 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Sub Unit 2-13.2-14.0-00.01.000.0 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

URAIAN

2023

2022

ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Pengeluaran
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Lain-lain
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0,00
1.041.066.748,00

0,00
550.979.051,00

1.041.066.748,00

550.979.051,00

2.916.542.680,00
10.519.081.862,00
10.332.531.350,00
6.500.000,00
16.610.000,00
96.681.000,00
(10.589.140.946,00)

2.916.542.680,00
10.076.217.251,00
9.796.667.350,00
6.500.000,00
16.610.000,00
96.681.000,00
(9.856.606.995,00)

13.298.805.946,00

13.052.611.286,00

3.876.000,00 0,00
(3.876.000,00) 0,00
0,00 0,00

14.339.872.694,00

13.603.590.337,00

0,00
256.206.526,00
0,00

0,00
116.492.561,00
0,00

256.206.526,00

116.492.561,00

256.206.526,00

116.492.561,00

14.083.666.168,00

13.487.097.776,00

14.083.666.168,00

13.487.097.776,00

14.083.666.168,00

13.487.097.776,00

14.339.872.694,00

13.603.590.337,00
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